｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：基隆市立成功國民中學

發文字號：北教大自字第1120650031號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1176139_1120650031-1.pdf)

敬送本校自然科學教育學系113學年度碩士班、碩士在職
專班、博士班招生海報，敬請轉知貴校教師知悉，至紉公

誼。

正本：臺北市各國民小學、臺北市各國民中學、新北市各國民小學、新北市各國民中

學、基隆市各國民小學、基隆市各國民中學、桃園市各國民小學、桃園市各國

民中學、新竹縣市各國民小學、宜蘭縣各國民小學、宜蘭縣各國民中學

副本：本校自然科學教育學系

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行

地址：106320臺北市和平東路2段134號
聯絡人及電話：邱敏農02-27321104-63803
傳真電話：02-27333679
電子郵件信箱：evelync@tea.ntue.edu.tw

發文日期： 中華民國112年9月20日

主旨：

電  子  公  文
交  換  章
2023/09/20
14:34:24

第1頁，共1頁

人事室 112/09/20

1120105069